裝

訂

線

高雄醫學大學　函
地址：807高雄市三民區十全一
路100號
承辦人：賴珮芸
電話：(07)3121101轉2113
傳真電話：(07)3134007
電子信箱
：R011058@kmu.edu.tw受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年8月29日

發文字號：高醫教字第1031102664號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示（1031102664-1.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校謹訂於103年9月26日(星期五)辦理「獎勵大學教學卓

越計畫系列論壇－基礎力」活動，敬請　惠允公告並鼓勵

教職員生踴躍參加，請　查照。

說明：

一、論壇緣起：為全面提升我國高等教育之教學品質，並協助

學生強化就業力、國際觀與全球移動力，培育符合社會與

企業所需的人才，亦使社會各界得以瞭解「教學卓越計畫

」之執行現況與成效，教育部於102至103年度辦理一系列

提升學生就業競爭力之教育論壇，論壇議題包含基礎力、

國際力、就業力、創新力、教學力、服務力、跨界力等。

其中，「基礎力」係教育部希冀透過教學卓越計畫，善用

學校各式資源，以全方面厚實學生之基礎軟實力與核心能

力，並強化其學習基礎、開闊其視野格局。

二、論壇討論主題：「大學生的科技、語文與媒體資訊運用素

養」、「高等教育的軟實力培育」、「書院風潮」、「大

學基礎力之培育」。

三、論壇時間：103年9月26日(星期五)上午9時至下午17時。

四、論壇地點：本校國際學術研究大樓地下二樓300人國際會

議廳(檢附議程及交通路線乙份)。

第 1 頁 共 2 頁

889287368

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

五、報名方式：請於103年9月19日(星期五)前至網站報名

(http：//tlep2.kmu.edu.tw/tlep2013/ptb2014.php)。

六、備註：全程參與本論壇者，將核發教師在職進修研習時數

共計5小時。

七、聯絡人：本校教學卓越計畫辦公室陳禹君小姐/李珮綾小姐

，R021042@kmu.edu.tw/R011041@kmu.edu.tw，(07)31211

01轉2113/2016。

正本：各公私立高級中學

副本：教育部、國立中山大學(高東屏區域教學資源中心辦公室)、本校各單位、教務處

教學發展組
電子公文
交 換 章

103/09/02
14:16:00

第 2 頁 共 2 頁

889287368

	國立臺中第二高級中學